'СВИЯГИНСКИЙ ФИЛИАЛ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» СЕЛА ЧКАЛОВСКОЕ.

СПАССКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА.

от 31.08.2023 г эк/д ет. Свиягино. №120-А

© назначении наставников
молодых специалистов

В соответствии с Законом Приморского края от 23.11.2018г. №389-КЗ ст.4 «Мера
социальной поддержки наставника в виде ежемесячной денежной выплаты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гончаренко Наталью Александровну, учителя начальных классов, назначить
наставником молодого специалиста Бережной Елизаветы Сергеевны © 01.09.2023 по
31.08.2024.

2. Долгую Наталью Дмитриевну, учителя физической культуры, назначить наставником
молодого специалиста. ‚Лисица Артема Васильевича с 01.09.2023 по 31.08.2024 года.